
Bełchatów, dnia 19.09.2024 r.
WI.272.14.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  Zorganizowanie
i przeprowadzenie szkoleń dla uczestników projektu  „Zawodowcy z Ekonomika”, prowadzonego
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj.
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

Część 1 – kurs cukierniczy

1. INFO – BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o.
ul. Chełmońska 106/A

86-300 Grudziądz

29 736,00 zł

2. Centrum Szkoleniowe Omega Lukasz Dybała
ul. Zakopiańska 9/312

30-418 Kraków

25 200,00 zł

Część 2 – Kurs fotografii reklamowej
1. INFO – BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o.

ul. Chełmońska 106/A
86-300 Grudziądz

19 776,00 zł

2. Centrum Szkoleniowe Omega Lukasz Dybała
ul. Zakopiańska 9/312

30-418 Kraków

15 840,00 zł

Część 3 – Kurs negocjacji handlowych

1. INFO – BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o.
ul. Chełmońska 106/A

86-300 Grudziądz

14 112,00 zł

2. Centrum Szkoleniowe Omega Lukasz Dybała
ul. Zakopiańska 9/312

30-418 Kraków

9 520,00 zł

Część 4 – Kurs Event manager z elementami języka angielskiego branżowego
1. INFO – BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o.

ul. Chełmońska 106/A
86-300 Grudziądz

16 512,00 zł

Część 5 – Kurs wizażu
1. INFO – BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o.

ul. Chełmońska 106/A
86-300 Grudziądz

16 200,00 zł



2. Centrum Szkoleniowe Omega Lukasz Dybała
ul. Zakopiańska 9/312

30-418 Kraków

14 100,00 zł


